I f
Sistema de Agua Potable, Alcantarillado
y Saneamiento de Fresnillo

NOMBRE

Alaniz Macias Manuel
Alaniz Martinez Manuel Arturo

Alvarado Camarillo Brenda Esmeralda
Alvarado Rodriguez Ana Ma. Trinidad

Alvarez Landeros Gumaro
Alvarez Soto Selene Iveth
Arellano Chihuahua Miguel
Arias Camacho Pedro

Arias Cardona Rosibel

Avila Garcia Maria Elena
Avial Barrientos Octavio Rene
Baltazar Carranza Erick Hernan
Barajas De La Rosa Elizabeth
Caldera Valtierra Primitivo
Caldera Valtierra Anacleto Manuel
Caldera Valtierra Fernando
Campos Nufez Gerardo
Cardona Rodriguez Manuel
Carrillo Aguirre Carlos
Césarez Espinoza Prisciliano
Casas Avila José Guillermo
Castillo Amaro Abad
Castorena Lopez Alfredo
Castorena L6pez Ricardo
Chairez Rodriguez Arturo

Cid Garcia Adriana

Collazo Salas Jorge Luis
Cortes Navarro Pedro

Cruz Lopez José Matilde

De la Rosa Montelongo Arturo Alfonso

De Ledn Pinales Adriana

Del Muro Macias Rosalba
Delgado Pacheco Miguel Angel
Diaz Lopez Ma. Elena
Dominguez Ortega Jorge Alberto
Elizalde Torres Ma. Guadalupe
Escobar Ibarra Joseé Luis

TEL 493 93-2-02-83

DEPARTAMENTO

Servicios de Agua Potable
Subdrieccién Comercial
Contraloria Interna
Subdireccion Administrativa
Subdrieccién Comercial
Subdireccién Comercial
Jefatura de Recursos Humanos
Servicios de Agua Potable
Jefatura de Recursos Humanos
Subdireccion Comerecial
Servicios de Agua Potable
Servicios de Agua Potable
Subdireccion Administrativa
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccidon de Area Técnica
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccién Comercial
Subdireccidon de Area Técnica
Direccion General

Unidad Juridica

Subdireccidon de Area Técnica
Unidad Juridica

Subdireccion de Area Técnica
Subdireccidon de Area Técnica
Subdrieccién Comercial
Jefatura de Recursos Humanos
Servicios de Agua Potable
Subdrieccién Comercial
Subdireccion de Area Técnica
Staff de Computo

Staff de Computo
Subdrieccion Area Tecnica
Subdireccion Area Técnica
Subdireccion Administrativa
Servicios de Agua Potable
Unidad de Transparencia
Subdireccién Comercial

EXTENSION

120
119
122
105
119
119
118
124
115
104
124
120
103
114
114
114
119
114
102
107
114
107
114
114
119
115
124
119
114
111
111
114
114
103
120
116
119
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado
y Saneamiento de Fresnillo

NOMRE

Escobedo Hernandez Felipe De Jesus
Esparza Mufioz Zacarias
Espinoza Garcia Juan José
Fernandez Roman Dulce Maria
Flores Dorado Francisco

Franco Maldonado Rodolfo
Galvan Cervantes Ma. Del Refugio
Galvan Jiménez Jesuls

Galvez Fuentes Guadalupe
Garcia Lozano Irving Manuel
Garcia Martinez Ma. De Jesus
Garcia Nery Juana Maria

Gaucin Herndndez Ma. De La Luz
Gaytan Del Rio Martha

Gaytan Morales Martin

Gonzalez Bernal Marco Antonio
Gonzéalez Luevano Manuel
Gonzalez Marroquin llse Raquel
Gonzalez Tapia Teodoro

Gordoa Rocha Maria De La Luz
Guerrero Salas Norma

Gutiérrez Amaro Antonio

Gutiérrez Castro Arturo
Hernandez Devora Joseé Luis
Hernadndez Gonzalez Fatima Elizabeth
Hernadndez Miguel Santos
Hernandez Vazquez Patricia
Herrera Arellano Leonardo Cutberto
Hurtado Sanchez Ismael

Ibarra Almanza Cesar

Ibarra Lépez Sergio

Jara Montellano Rodolfo

Jasso Flores Rafael

Jiménez Campos Ma. Del Carmen
Jiménez Chavez Rubén

Jiménez Contreras Miguel Angel
Jiménez Pitones Sergio

TEL. 493 93-2-02-83

DEPARTAMIENTO

Servicios de Agua Potable
Subdireccidon de Area Técnica
Servicios de Agua Potable
Subdireccion Administrativa
Unidad Juridica

Jefatura de Planeacion

Coord de Comunicacidn Social
Subdireccién de Area Técnica
Jefatura de Recursos Humanos
Subdireccion de Area Técnica
Subdirecciéon Administrativa
Subdrieccién Comercial
Subdireccion Administrativa
Unidad De Trasparencia

Area de eficiencia Fisica y Sectorizacion
Servicios de Agua Potable
Servicios de Agua Potable
Subdireccion Adninistrativa
Servicios de Agua Potable
Jefatura de Recursos Humanos
Asesoria

Subdireccidon de Area Técnica
Subdrieccién Comercial
Servicios de Agua Potable
Coord de Comunicacion Social
Unidad Juridica

Subdirecciéon Administrativa
Subdrieccién Comercial
Subdireccién Comercial

Staff de Computo
Subdrieccién Comercial
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccion Administrativa
Subdireccidon de Area Técnica
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccidon de Area Técnica

EXTENSION

124
114
120
109
107
106
123
114
118
114
109
104
109
116
110
124
124
109
124
115
112
114
119
120
123
107
109
119
119
111
119
114
114
109
114
114
114
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y Saneamiento de Fresnillo

NOMBRE

Jurérez Aldaba Rosa Maria

Lara Rayzola Julio César

Laredo Ramos Juan Carlos
Lomeli Magallanes Manuel
Lépez Santos Carolina

Luna Vasquez Gabriela

Macias Barrios José

Magallanes Avila Cristina Auristela
Maldonado Diaz Jorge David
Maldonado Sanchez Rosa Maria
Marquez Valtierra Rafael
Marquez Rocha Gabriela
Martinez Martinez J Guadalupe
Martinez Arias Juan Jesus

Martinez Jaramillo Ricardo Guadalupe

Medina Ruiz Joaquin

Menchaca Vaquera Kevin Eduardo
Menchaca Vaquera Gloria
Mendoza Ledesma Dulce Denisse
Mendoza Perales Esteban

Meza Menchaca Diana Odette
Meza Pinedo Jose de Jesus

Meza Torres Anabel

Monreal Moreno Radl

Monreal Herrera Arjery Emmanuel
Monreal Moreno Saul

Morales Avila Blanca Esthela
Morales Zavala Juan Manuel
Mufioz Mena Maria Liliana

Mufioz Nieto Maricela

Navarrete Hernandez Miguel Angel
Navarro Alvarado Alma Daniela
Nicolat Gracia Elizabeth

Ojeda Cruz Jorge

Ortega Juarez Biriviana

Ovalle Rodriguez Julio Cesar
Pacheco Lazalde Fidel

Palacios Hernandez Claudia Isabel
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado

TEL. 493 93-2-02-83

DEPARTAMENTO

Subdireccion Técnica

Servicio de Agua Potable
Contraloria Interna

Jefatura de Planeacion
Subdireccion Administrativa
Jefatura de Recursos Humanos
Area de eficiencia Fisica y Sectorizacion
Subdireccion Administrativa
Subdirecciéon Administrativa
Subdireccién Comercial
Subdireccion Técnica
Subdirecciéon Administrativa
Unidad Juridica

Subdireccion Comercial
Unidad Juridica

Subdireccidon de Area Técnica
Subdireccion Comercial
Subdirecciéon Administrativa
Jefatura de Recursos Humanos
Subdireccidon de Area Técnica
Subdireccién Comercial
Subdireccién Comercial
Jefatura de Planeacion
Subdireccién Comercial
Direccion General

Servicio de Agua Potable
Subdireccion Administrativa
Subdrieccién Comercial
Subdireccidon de Area Técnica
Jefatura de Recursos Humanos
Area de eficiencia Técnica
Unidad Juridica

Subdireccion Administrativa
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccién Comercial
Unidad Juridica

Servicio de Agua Potable
Jefatura de Recursos Humanos

EXTENSION

114
124
122
106
109
115
110
109
109
119
114
103
107
119
107
114
119
103
115
114
119
119
106
119
102
120
103
119
114
115
110
107
109
114
104
107
124
101
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado
y Saneamiento de Fresnillo

NOMBRE

Pereyra Esparza Gabriela
Pérez Pérez Alejandra
Pichardo Martinez Diego
Quintanar Luna Carlos
Quifiones Carrillo Oscar Arturo
Ramos Gracia Eduardo Manuel
Rangel Perez David

Rivera Solis M. Guadalupe
Rodarte Gamboa Ana Maria
Rodarte Ramirez Claudia Isela
Rodriguez Francisco Javier
Rodriguez Ramiro

Rodriguez Martinez Héctor

Rodriguez Ramirez Carlos Alejandro

Rodriguez Rodriguez Raquel
Rojas Santacruz Ma. Santos
Romén - Tania Selene

Roman Troncoso Alan Adrian
Rosales Galvan Pedro Antonio
Salas Torres Humberto Mariano
Salazar Silva David

Sanchez Rodriguez Mario
Sauceda Delgado Ana Alicia
Sauceda Lopez Hilda Gabriela
Segovia Pedroza Miguel Hugo
Segovia Pedroza Oscar Daniel
Solis Morales Rodrigo

Sosa Rojas Manuela

Soto Reyes Cruz

Torres Cervantes Guadalupe
Torres Ramirez Ismael

Torres Ramirez J. JesuUs
Trinidad Bocanegra Rigoberto

Uribe Romero Guadalupe De Jesus
Valdez Castafieda Raymundo Jorge

Valdez Reyes Francisco Javier
Vanegas Meza Belem Marcela

Vaquera Murillo Claudia Verénica

Vargas Cruz Sonia Liber

TEL.493 93-2-02-83

DEPARTAMIENTO

Subdireccién Comercial
Subdireccion Administrativa
Servicio de Agua Potable
Asesoria

Subdirecciéon de Area Técnica
Subdireccién Comercial
Servicio de Agua Potable
Subdireccion Administrativa
Jefatura de Recursos Humanos
Coord. De Comunicacién Social
Subdireccién Comercial
Subdireccion de Area Técnica
Subdrieccién Comercial
Subdireccién Comercial
Subdireccién Comercial
Subdirecciéon Administrativa
Direccion General

Jefatura de Planeacion
Servicio de Agua Potable
Subdireccidon de Area Técnica
Subdrieccién Comercial
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccion Administrativa
Subdireccién Comercial
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccidon de Area Técnica
Jefatura de Recursos Humanos
Servicios de Agua Potable
Subdireccién de Area Técnica
Servicos de Agua Potable
Subdireccion de Area Técnica
Subdireccién de Area Técnica
Subdrieccién Comercial
Subdrieccién Comercial
Jefatura de Planeacién

Coord. De Comunicacion Social
Subdirecciéon Administrativa
Jefatura de Recursos Humanos
Servico De Agua Potable

EXTENSION

104
103
124
112
114
119
120
109
115
123
119
114
119
119
119
109
102
106
124
114
119
114
109
119
114
120
118
109
114
120
114
114
119
119
106
123
103
101
124
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y Saneamiento de Fresnillo

NOMRE DEPARTAMIENTO EXTENSION
Vazquez Ramos Dulce Teresa Subdireccién Comercial 121
Vézquez Uribe Benito Subdrieccion Comercial 119
Velasco Sanchez Ricardo Subdrieccién Comercial 104
Villalobos Rivas Paulina Alejandra Subdireccién de Area Técnica 124

Zepeda Gomez Roberto Servicios de Agua Potable 124



